
https://unitravel.pl

Świętokrzyskie atrakcje z kuligiem 24-25 luty 2024 r. -
2dni
Cena: 665 zł

Świętokrzyskie atrakcje z kuligiem 24-25 luty 2024 r. - 2 dni

Zakwaterowanie: w ośrodku wypoczynkowym w pokojach 2, 3 – osobowych z łazienkami i TV,
położonym w Górach Świętokrzyskich.

TERMIN
 

24-25 luty 2024 r.

MIEJSCE WYJAZDU
 

godz. 6:20 Głowno, Dworzec PKP ul.
Kolejowa 2
godz. 6:35 Stryków, parking nad zalewem
ul. Warszawska
godz. 7:00 Łódź parking Stacji paliw BP ul.
Kątna 1
godz. 7.25. Piotrków Trybunalski parking
Stacji paliw ORLEN ul. Sikorskiego 43

ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE
 

1 nocleg, 1 śniadanie, 1 obiadokolacja w formie
ogniska/biesiady. Opieka pilota, opieka
przewodnika w Szydłowie, w Górach
Świętokrzyskich i Kielcach, kulig w saniach lub
wozach konnych, transport autokarem lub busem
o standardzie turystycznym, ubezpieczenie grupy
NNW 5000 zł, obowiązkowa składka do
Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego (2
zł/os.), składka do Turystycznego Funduszu
Pomocowego (2 zł/os.), podatek VAT Marża,
program.

ŚWIADCZENIA NIEZAWARTE W CENIE ubezpieczenie od kosztów rezygnacji, opłaty
programowe płatne u pilota w autokarze, bilety
wstępów (Zamek Królewski w Szydłowie,
Synagoga w Szydłowie, Kościół pw. Wszystkich
Świętych, Muzeum Śliwki – Manufaktura Śliwki w
Czekoladzie, Pałac w Kurozwękach, „Bizon Safari”
w Kurozwękach, wstęp do Świętokrzyskiego Parku
Narodowego, wstęp na wieże widokową na
Świętym Krzyżu, wstęp do krypty księcia
Jeremiego Wiśniowieckiego), system tourgide: 135
zł zł/os.

Świętokrzyskie atrakcje z kuligiem 24-25 luty 2024 r. - 2 dni

Dodatkowe informacje
Czas trwania: 2 dni
Uwagi: Kolejność zwiedzania może ulec zmianie.
Opłaty programowe: Płatne u pilota w autokarze, bilety wstępów (Zamek Królewski w Szydłowie,
Synagoga w Szydłowie, Kościół pw. Wszystkich Świętych, Muzeum Śliwki – Manufaktura Śliwki w
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Czekoladzie, Pałac w Kurozwękach, „Bizon Safari” w Kurozwękach, wstęp do Świętokrzyskiego Parku
Narodowego, wstęp na wieże widokową na Świętym Krzyżu, wstęp do krypty księcia Jeremiego
Wiśniowieckiego), system tourgide: 135 zł/os,
Rezerwacja miejsc w autokarze.: Koszt: 50 zł/os.

Program
Świętokrzyskie atrakcje z kuligiem 24-25 luty 2024 r. – 2 dni 

Dzień 1

Wyjazd zgodnie z rozkładem. Przejazd do Szydłowa, który jest jedną ze świętokrzyskich perełek,
maleńkie miasteczko otoczone średniowiecznymi murami obronnymi i sadami śliw ciągnącymi się po
horyzont. Ze względu na zachowaną średniowieczną zabudowę, miasto jest często nazywane polskim
Carcassonne. Zwiedzając to miasto zobaczymy m. in dobrze zachowane średniowieczne mury
obronne, Bramę Krakowską, Zamek Królewski w Szydłowie, Synagogę, Kościół pw. Wszystkich
Świętych. Na koniec zwiedzimy Muzeum Śliwki – Manufaktura Śliwki w Czekoladzie, gdzie będziemy
mieli okazje degustować produkty ze śliwką oraz miejscowe alkohole. Przejazd do Kurozwęk,
zwiedzanie rokokowo-klasycystycznego pałacu, którego historia sięga XIV wieku i jednego z
pierwszych murowanych zamków w Polsce. Po zakończeniu zwiedzania rozpocznie się „Bizon Safari”
– przejażdżka wozem i obserwacja zwierzyńca. Krótki przejazd autokarem na kulig w saniach lub
wozach konnych (w zależności od warunków śniegowych). Obiadokolacja w formie biesiady przy
ognisku. Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg. 

Dzień 2

Śniadanie, wykwaterowanie, przejazd do Nowej Słupi, gdzie rozpocznie się piesza wycieczka na Św.
Krzyż, który znajduje się w Świętokrzyskim Parku Narodowym (ok. 16 zł/os.) . Podejście Drogą
Królewską na szczyt, gdzie już w czasach starożytnych znajdował się ośrodek kultu pogańskich
bóstw. W XI wieku założono tu Opactwo Benedyktynów. W czasach międzywojennych klasztor służył
jako więzienie. Dzisiaj opiekuje się nim zakon Misjonarzy Oblatów. W klasztornych podziemiach
spoczywają s, zaś w kościele – znajduje się słynny relikwiarz Krzyża Świętego. Krótki czas wolny
podczas którego będzie można wejść na wieże widokową i do krypt ze szczątkami księcia Jeremiego
Wiśniowieckiego. Zejście ze szlaku w Hucie Szklanej. Przejazd do Kielc i krótkie zwiedzanie miasta. W
Kielcach zachowało się kilka bezcennych zabytków, w tym perła architektury epoki Wazów – były
Pałac Biskupów Krakowskich. Miasto znane jest również z wielu oryginalnych i niecodziennych
pomników. Na Placu Artystów zobaczymy Pomnik Dzika, Miles’a Davisa i pomnik Pszczoły w okolicy
Placu Moniuszki. Jedną z piękniejszych ulic w Polsce jest ulica Sienkiewicza, która prawie w całości
jest deptakiem. Czas wolny na reprezentacyjnej ulicy Henryka Sienkiewicza. Wyjazd w drogę
powrotną. Powrót w godzinach wieczornych.
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